
Nr. 1129. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 26. oktober 2021.  

Nøgleord: Et nyt kærlighedsforhold til sjælen.  

Godmorgen. I dag er det jo tirsdag den 26. oktober 2021, Morgenmeditation nummer 1129. Okay. Yes.  

Jeg tænker sådan på, at hvis nu man tager afsked med sin personlighed, hvor dejligt det vil være at give slip på 

personlighedsopfattelsen og så begynde at glæde sig over en sjælelig opfattelse. Der er bare mange gange, at 

når nogen slipper et forhold til en begrænsning, så bliver de rådvilde, fordi de vil søge tilbage til 

begrænsningen. Sådan er det også med forhold mennesker imellem hinanden. Hvis det gamle forhold ikke 

fungerer længere, jamen så slipper man jo den gamle kærlighed, og så fylder man et nyt liv ind, et nyt liv. Når 

vi slipper vores personlighedsopfattelse, giver slip på den og bygger et nyt liv ind, et nyt kærlighedsliv ind til 

vores egen solengel i dobbelt forstand, solengel og sjælen er det samme, men hvis vi kan udtrykke vores 

kærlighedsenergi hver eneste dag, så er det en helt anden situation. Det er bare ikke så nemt altid, fordi der er 

gamle lig i lasten, som der skal ryddes op i. Der kan være gamle svigtsider, der ligger derinde, og det er 

næsten umuligt at give slip på, når man skal have et nyt liv, fordi det maser på, fordi de vil gerne ses og høres 

igen, og det er det, der rykker os tilbage til personlighedsopfattelsen. Det er svært at give slip på, men vi er 

ved at gøre det, fordi vi er ved at bygge et nyt kærlighedsforhold ind til vores sjælsbevidsthed, til 

sjælsbevidstheden og til den åndelige bevidsthed. Okay. Hvad mediterer vi så på i dag?  

Vi mediterer på fornyelsen i vores bevidsthed, at vi er ved at lave nye kanaler inde i os til transformation i 

kærlighedsenergien, kærligheden, tilliden og den kærlige forståelse. Vi forestiller, vi bygger nogle kanaler op 

fra Guds sind, fra Guds kærlighed, direkte ind i vores eget sind, så vi hilser kærlighedsenergien velkommen. 

Vi mediterer på, at vi er ved at bygge kærlighedskanalen op inde i os selv og spekulerer hver dag i nye 

muligheder, nye muligheder der kan træde ind i vores liv, i noget der var bedre, end det eksisterende.  

Som sagt når man er ved at slippe det gamle, så vil det gamle mase sig rigtig meget på, meget mere end det 

gjorde før, og det er den naturlige proces, der ligger i de der elementaler, der ligger i begrænsningsopfattelsen, 

de vil gøre sig gældende. De ved godt, de er ved at blive aflivet, men det ønsker de jo ikke, fordi de har boet i 

vores bevidsthed i mange, mange år, hundredvis og tusind år og meget mere, så de er ved at miste livet, når vi 

bygger et nyt kærlighedsforhold op til vores egen sjæl. Vi gør det, vi bygger, vi bygger nye kanaler ind til et 

nyt kærligheds flow i os selv. 

 

Vi mediterer på, forestiller os vi er ved at bygge nye kanaler ind i vores bevidsthed til en ny kærlig opfattelse 

af kærlighed. Det er det, vi mediterer på i dag, så lad os gå i gang med det. Et nyt kærlighedsforhold til sjælen, 

det er vores nøgleord i dag.  

Når vi begynder at slippe forholdet til vores personlighedsopfattelse og lægger et nyt kærlighedsforhold ind til 

vores sjælelige opfattelse. Vi kan gå ud af gamle kærlighedsforhold til vores personlighedsopfattelse og vores 

ambitioner, vores intellektstyring og videre over til kærlighedsbevidsthed, kærligheden til vores egen sjæl. Vi 

laver nye kanaler, hvor kærligheden kan strømme fra Guds sind, gudsbevidstheden. Vi responderer på vores 

hjerteenergi og mærker kærlighedsenergien i vores hjerter. Vi ønsker at gå ind i et nyt forhold i 

kærlighedsenergien til kærlighedskilden i Guds hjerte. Vi hæver bevidstheden igennem kærligheden, bygger 

nye kærlighedsårer ind i vores bevidsthed, kærlighedsårerne hvor livet pulserer og afkaster 

personlighedsopfattelsen. Det vil også sige sygdomme, smerter og lidelser. Går ind i et nyt forhold, 

kærlighedsforhold til sjælen og kærlighedskilden i Guds hjerte.  

 



Forestil os at når I sidder nede i stalden, så sidder I og lyser i kærlighed, tillid og den kærlige forståelse. Hvis 

nu vi forener vores energi i en gruppeforståelse, så vil der faktisk rejse sig en ny stjerne op over skolen og 

videre ud i rummet, en kærlighedsstjerne, en kærlighedsstjerne. Når vi giver energi til den i gruppeforståelsen, 

så vokser kærlighedsstjernen Den begynder at lyse på himlen, og den bliver til en visdomsstjerne, kærlighed 

og visdomsstjerne som lyser på vores himmel og lyser ud på andre himler.  

 

Vi ved, vi tilhører jorden, og vi giver også vores kærlighed til vores jord, et nyt forhold til vores jord et 

kærlighedsforhold. Samtidig med at vi sidder i skolen og sidder med indbyrdes energi i et nyt 

kærlighedsforhold til hinanden, til rummet og til den kærlighedsstjerne der opstår, når vi bygger på det, en 

kærlighed og visdomsstjerne som er ude i rummet nu. Den kan vi bygge på, så der bliver mere lys i den og en 

større intensitet. Det vil igen befrugte vores legemer. Bygge en kærlighed og visdomsstjerne op til at kan 

beliver stjernevejen. Som sagt et nyt kærlighedsforhold til vores egne sjæle. Sjæl og kærlighed fusionerer i et 

kærlighedsforhold, i gruppeforståelse og bliver til en kærligheds og visdomsstjerne. 

 

Jeg vil lige give en lille remember på, at fra i morgen og fem dage frem der har vi E.V.F. undervisning, de 

første tre dage fra 16 til 21 og de to sidste dage fra 10 til 17, og det kan være, der stadigvæk ligger nogen og 

venter på at melde sig til, så er I hjertelig velkommen til det.  

 

Tak fordi I lyttede med til morgenmeditationen, jeg håber I får noget ud af det. Det ved jeg for resten, at I gør. 

Hav nu en god fornøjelig dag med masser positivitet. Godmorgen og tak. 

Det var Peter L. Simonsen fra healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen.  
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